
 Protokół Nr X/19

z  posiedzenia  Rady  Miasta  Kolno,  które  odbyło  się  w  dniu  31  grudnia  2019  r.  w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta Kolno. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9.00, a zakończono o godzinie 11.00.            

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Otwarcia  sesji  dokonał  Przewodniczący  Rady  Miasta  –  Pan  Mariusz  Rakowski.  Powitał

przybyłych radnych oraz wszystkich gości. 

Przewodniczący Rady  stwierdził  prawomocność  posiedzenia  Rady.  Nadmienił,  że  na  ogólną

ilość  15  radnych  udział  w  sesji  bierze  14  radnych,  co  daje  quorum  do  podejmowania

prawomocnych uchwał oraz wniosków. 

Następnie  Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  porządek  obrad  sesji  został  dostarczony

radnym wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady. 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono, w związku z tym Przewodniczący Rady stwierdził,  

że Rada przyjęła zaproponowany porządek dzienny sesji.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzienny posiedzenia:

1. Otwarcie sesji, zapoznanie z porządkiem obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z pracy między sesjami. 

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kolno  

na lata 2020-2032.

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2020 rok.

a) omówienie przez Burmistrza Miasta projektu budżetu,

b) odczytanie projektu uchwały budżetowej,

c) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady Miasta,

d) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez Przewodniczącego

Komisji Budżetu i Finansów,

e) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej,

f) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej,

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  maksymalnych  kwot  dofinansowania  opłat  

za  kształcenie  nauczycieli  pobierane  przez  uczelnie  oraz  specjalności  i  form kształcenia

nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 roku. 
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9. Podjęcie  uchwały  w sprawie ustalenia  średniej  ceny jednostki  paliwa w Mieście  Kolno  

na rok szkolny 2019/2020.

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2020.

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji  w 2020 roku Miejskiego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno na lata 2017-2020.

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kolno na 2020 rok.

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  

i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z  wyłączeniem

specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,  jak również

trybu ich pobierania.

15. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie za 2018 rok.

16. Informacja  Burmistrza  Miasta  z  realizacji  uchwały  Nr  XVI/159/05  Rady  Miasta  Kolno  

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych

oraz ich wydzierżawiania lub najmu.

17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. Wolne wnioski.

18. Zamknięcie obrad.

Ad. 1. 

Jak wyżej. 

Ad. 2. 

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  protokół  z  ostatniej  sesji  Rady  Miasta  Kolno  

Nr IX/19 z dnia 29 listopada 2019 r. był wyłożony do wglądu w Wydziale Organizacyjnym  

i Spraw Obywatelskich oraz na sali obrad przed sesją. Z treścią protokołu każdy miał możliwość

zapoznania się, w związku z czym Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie ewentualnych

uwag.

Ponieważ  żadnych  uwag  nie  wniesiono,  Przewodniczący  Rady  wnioskował  o  przyjęcie

protokołu w napisanym brzmieniu. 

Innych wniosków nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu bez odczytania.  

Za wnioskiem głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się 

- zero. Wynik imiennego głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  Rada  jednogłośnie  przyjęła protokół  Nr  IX/19  z  dnia  

29 listopada 2019 r. w napisanym brzmieniu.
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Ad. 3.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 3 porządku obrad 

tj. sprawozdania Burmistrza Miasta Kolno z pracy między sesjami. 

Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrza  Miasta  z  pracy  między  sesjami  przedstawił  

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta (sprawozdanie w załączeniu). 

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Ad. 4.

Pan Mariusz Rakowski  - Przewodniczący Rady -  przechodzimy do 4 punktu tj.  interpelacje  

i zapytania radnych. W tym punkcie porządku dziennego obrad radni mogą zgłaszać interpelacje.

Radny Zbigniew T. Twarowski złożył:

 pisemną interpelację w sprawie podjęcia działań zmierzających do wykonania zalewu  

w Kolnie,

 pisemne zapytanie w sprawie zbycia świątecznych ozdób słupowych.

Radny Zbigniew T. Twarowski poruszył kwestię:

 oświetlenia ulicznego na ul. Dębowej, ul. Sosnowej i ulic w kierunku mleczarni,

 możliwości stworzenia w mieście noclegowni dla bezdomnych.

Radny zapytał również:

 czy po remoncie ulicy M. Dąbrowskiej powrócą progi spowalniające ruch;

 o gazociąg, który ma przebiegać blisko Kolna,

 czy możliwy jest  zakup nieruchomości  na  skrzyżowaniu  ulic  J.  Sobieskiego,  Wojska

Polskiego.

Radny Andrzej Szymański zapytał:

 kiedy zostaną wyremontowane ulice: Zielona, Łazienna i Ogrodowa,

 czy zostanie zamontowane lustro drogowe dla ulicy M. Kopernika na drodze nr 63.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Ad. 5.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do 5 punktu porządku obrad 

tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r. Projekt uchwały był

w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt

uchwały. 

Dyskusji nie było.
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Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta  Kolno  

na 2019 r., Rada podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/73/19

(w załączeniu)

Ad. 6.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do 6 punktu porządku obrad  

tj. podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kolno  

na lata 2020 - 2032. Projekt tej uchwały był w materiałach i był analizowany przez poszczególne

Komisje  Rady.  Komisje  Rady  nie  wniosły  uwag  do  projektu  uchwały.  Skład  Orzekający

Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Białymstoku  uchwałą  Nr  II-00311-90/19  z  dnia  

16 grudnia 2019 r. pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej

Prognozy Finansowej Miasta Kolno na lata 2020-2032.

Głos zabrali:

1. Radny Zbigniew T. Twarowski;

2. Burmistrz Miasta Andrzej Duda.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało  12 radnych,  głosów przeciwnych – zero,  głosów wstrzymujących się  –  2.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Miasta Kolno na lata 2020 - 2032, Rada podjęła większością głosów. 

uchwała nr X/74/19

(w załączeniu)

Ad. 7.

Pan Mariusz  Rakowski  –  Przewodniczący Rady  - proszę  Pana Burmistrza  o  przedstawienie

projektu budżetu Miasta Kolno na 2020 rok.

Burmistrz Miasta omówił projekt budżetu Miasta Kolno na 2020 rok.

Następnie Burmistrz  Miasta  zgłosił  autopoprawkę do projektu uchwały w załączniku nr 1 –

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 R.  dotyczącą zastąpienia działu „80106” działem

„80103”. 

Innych uwag i wniosków nie zgłoszono.
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Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Ad. b). 

Treść  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Kolno  na  2020  rok  została

zaprezentowana na ekranie projekcyjnym.

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę. 

Po przerwie Rada wznowiła obrady. 

Ad. c).

Opinie komisji dotyczące projektu budżetu na 2020 r. zostały odczytane przez poszczególnych

Przewodniczących Komisji (opinie stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Ad. d).

Pan  Klaudiusz  Makarewicz -  Przewodniczący  Komisji  odczytał  opinię  Komisji  Budżetu  

i Finansów (opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Ad. e).

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę nr II-00310-90/19 z dnia 16 grudnia 2019 r.  w sprawie

wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta Kolno na 2020 rok oraz o możliwości

sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta. 

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Ad. f).

Dyskusji nie było.

Ad. g).

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało  12 radnych,  głosów przeciwnych – zero,  głosów wstrzymujących się  –  2.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Kolno  

na 2020 r., Rada podjęła większością głosów. 

uchwała nr X/75/19

(w załączeniu)

Ad. 8.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do kolejnego punktu porządku

obrad  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  maksymalnych  kwot  dofinansowania  opłat  
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za  kształcenie  nauczycieli  pobierane  przez  uczelnie  oraz  specjalności  i  form  kształcenia

nauczycieli,  na  które  dofinansowanie  jest  przyznawane  w 2020  roku.  Projekt  uchwały  był  

w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt

uchwały.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  maksymalnych  kwot

dofinansowania  opłat  za  kształcenie  nauczycieli  pobierane  przez  uczelnie  oraz  specjalności  

i form kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 roku, Rada

podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/76/19

(w załączeniu)

Ad. 9.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do 9 punktu porządku obrad 

tj. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Kolno na rok

szkolny 2019/2020. Projekt uchwały był w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady.

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa

w Mieście Kolno na rok szkolny 2019/2020, Rada podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/77/19

(w załączeniu)

Ad. 10.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do 10 punktu porządku obrad 

tj. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2020.  Projekt uchwały był w materiałach  

i był analizowany przez Komisje Rady. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
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Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Miejskiego  Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno na rok 2020, Rada

podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/78/19

(w załączeniu)

Ad. 11.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do 11 punktu porządku obrad

tj.  podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  harmonogramu realizacji  w 2020 roku Miejskiego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno na lata 2017-2020.  Projekt uchwały

był w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady. Komisje pozytywnie zaopiniowały

projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. Dwóch

radnych nie wzięło udziału w głosowaniu. Wynik imiennego głosowania stanowi załącznik nr 10

do protokołu.

Przewodniczący Rady  stwierdził,  że  uchwałę  w sprawie  przyjęcia  harmonogramu realizacji  

w 2020 roku  Miejskiego  Programu Przeciwdziałania  Narkomanii  w mieście  Kolno  na  lata  

2017-2020, Rada podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/79/19

(w załączeniu)

Ad. 12.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do 12 punktu porządku obrad 

tj. podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kolno na 2020 rok. Projekt

uchwały  był  w  materiałach  i  był  analizowany  przez  Komisje  Rady.  Komisje  pozytywnie

zaopiniowały projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta

Kolno na 2020 rok, Rada podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/80/19

(w załączeniu)

Ad. 13.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do 13 punktu porządku obrad

tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  wniosku  mieszkańców.  Projekt  uchwały  był  
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w  materiałach  i  był  analizowany  przez  Komisje  Rady.  Komisje  Rady  uznały  wniosek  

za niezasługujący na uwzględnienie, w związku z tym w §1. ustępie 1 projektu uchwały wpisuje

się słowa:  za niezasługujący na uwzględnienie, natomiast w załączniku do projektu uchwały  

w przedostatnim akapicie dodaje się słowa: nie uwzględnia.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. Jeden

radny nie wziął udziału w glosowaniu.  Wynik imiennego głosowania stanowi załącznik nr 12 

do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  uchwałę  w sprawie  rozpatrzenia wniosku mieszkańców,

Rada podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/81/19

(w załączeniu)

Ad. 14.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do 14 punktu porządku obrad 

tj. podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług

opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczegółowych  warunków

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,  jak również trybu ich pobierania.  Projekt

uchwały  był  w  materiałach  i  był  analizowany  przez  Komisje  Rady.  Komisje  pozytywnie

zaopiniowały projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu uchwały

głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero.  Wynik

imiennego głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził,  że uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków

przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  

z  wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla  osób z zaburzeniami psychicznymi

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również

trybu ich pobierania, Rada podjęła jednogłośnie. 

uchwała nr X/82/19

(w załączeniu)

Ad. 15.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do kolejnego punktu porządku

obrad  tj.  sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kolnie  
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za 2018 rok. Sprawozdanie było w materiałach i było analizowane przez poszczególne Komisje

Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag do sprawozdania.

Dyskusji nie było.

Uwag do  sprawozdania  nie  wniesiono,  w związku z  tym Przewodniczący Rady  stwierdził,  

że Rada przyjęła sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie

za 2018 rok.

Ad. 16.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do kolejnego punktu porządku

obrad tj. informacji Burmistrza Miasta z realizacji uchwały Nr XVI/159/05 Rady Miasta Kolno

w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  gruntowych  

oraz ich wydzierżawiania lub najmu.  Informacja była w materiałach i była analizowana przez

poszczególne  Komisje  Rady,  zatem  nie  zachodzi  potrzeba  jej  czytania. Komisje  Rady  

nie wniosły uwag, zatem proszę o zabieranie głosu w sprawie  informacji. 

Dyskusji nie było.

Uwag  do  informacji  nie  wniesiono,  w  związku  z  tym  Przewodniczący  Rady  stwierdził,  

że Rada przyjęła informację Burmistrza Miasta z realizacji uchwały Nr XVI/159/05 Rady Miasta

Kolno w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych

oraz ich wydzierżawiania lub najmu.

Ad. 17.

Pan Mariusz Rakowski – Przewodniczący Rady – przechodzimy do punktu 17 porządku obrad 

tj. odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz wolne wnioski. 

Burmistrz Miasta odniósł się do zgłoszonych interpelacji i zapytań.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Wolne wnioski:

Głos zabrali:

1. Radny Andrzej Szymański,

2. Radny Jan Żubrowski,

3. Burmistrz Miasta Andrzej Duda,

4. Przewodniczący Rady Mariusz Rakowski.

Całość  wypowiedzi  można  odsłuchać  z  nagrania  zamieszczonego  na  stronie:

bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz www.umkolno.pl .

Burmistrz Miasta złożył obecnym na sesji dyrektorom, prezesom jednostek podległych miastu,

naczelnikom Urzędu Miasta, oraz radnym życzenia noworoczne, do których dołączył również

Przewodniczący Rady Miasta.
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Ad. 18. 

Przewodniczący Rady stwierdził  wyczerpanie przyjętego porządku dziennego sesji  i  zamknął

obrady X sesji zwyczajnej Rady Miasta Kolno. 

Na  stronie  bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz  www.umkolno.pl,  można odsłuchać  nagranie  

z sesji.

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji.

Na tym protokół zakończono. 

   Przewodniczący Rady Miasta

                            Mariusz Rakowski

Protokołowała:

Monika Luty
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